

Alfi

Reál

CSOPORT TAGJA

Pecsénye csirkecomb
farrésszel, friss

kg
829 Ft/kg



979 Ft helyett
-15% **829Ft**

Sertés hátsó csülök
friss

kg
1189 Ft/kg



1399 Ft helyett
-15% **1189Ft**

Reál jégkrém
többféle
1000ml

999 Ft/l



999Ft

Falusi Esl tej
2,8%, dobozos
1l

379 Ft/l



379Ft

Fürtös uborka
II. osztály, Magyar

kg
449 Ft/kg



449Ft

Fehér szőlő
II. osztály

kg
2099 Ft/kg



2099Ft

HÉTVEGI AJÁNLATUNK

2024. JÚNIUS 27 - 30.

Erdélyi Teljes kiörlésű kenyér
500g
958 Ft/kg



479 Ft

Kakaós csiga
100g
1590 Ft/kg



199 Ft helyett
-20% 159 Ft

Izmester folyékony fűszerpác
csirkéhez, grill, mustáros
80ml
2863 Ft/l



229 Ft

Reál omlós keksz
kakaós, vaníliás, kókuszos
180g
1439 Ft/kg



259 Ft

Raffaello
150g
6660 Ft/kg



1299 Ft helyett
-23% 999 Ft

Guarana energiital**
több ízben
0,25l
796 Ft/l

2db vásárlása esetén
legyező, 4db vásárlása
esetén hűtötáska
az ajándék!*



199 Ft

Berentzen Alma Likőr 0,5l 14,5%
+4db 0,02l 15-16%
díszdobozos
0,5l+4x0,02l
4481 Ft/l



2599 Ft

Zewa Deluxe Toalettpapír
többféle
16 tekercs, 3rétegű
156,20 Ft/tekercs



2499 Ft

Reál szemeteszsák 75l
szalagfüles
15db
26,60 Ft/darab



399 Ft

Az ajánlatban résztvevő üzletek listáját elérni a
www.alfi.hu
weboldalon, a szórólapra történő kattintással.

Az eredeti árak 2024. június 18-án érvényes fogyasztói árak. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk!
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és forintban értendők! A fényképek illusztrációk!

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50Ft visszaváltási díjjal növelt áron
találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.

**Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

Alfi

Reál